

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce podlahy a obložení stěn tělocvičny

KSO:

Místo: Frenštát pod Radhoštěm

CC-CZ:

Datum: 12. 3. 2022

Zadavatel:

Hotelová škola, Frenštát pod Radhoštěm, p.o. Mariánská 252

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 766 870,93

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 766 870,93	21,00%	581 042,90
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 347 913,83

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce podlahy a obložení stěn tělocvičny

Místo: Frenštát pod Radhoštěm

Datum: 12. 3. 2022

Zadavatel: Hotelová škola, Frenštát pod Radhoštěm, p.o. Mariánská 252

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 766 870,93

HSV - Práce a dodávky HSV

117 866,73

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 366,90

997 - Přesun sutě

114 499,83

PSV - Práce a dodávky PSV

2 619 404,20

762 - Konstrukce tesařské

123 901,92

766 - Konstrukce truhlářské

2 061 276,00

775 - Podlahy skládané

9 543,68

783 - Dokončovací práce - nátěry

353 652,60

797 - Sportovní vybavení

71 030,00

VN - Vedlejší náklady

20 000,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

9 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce podlahy a obložení stěn tělocvičny

Místo: Frenštát pod Radhoštěm

Datum: 12. 3. 2022

Zadavatel: Hotelová škola, Frenštát pod Radhoštěm, p.o. Mariánská 252

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							2 766 870,93
D	HSV		Práce a dodávky HSV				117 866,73
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 366,90
1	K	952902121	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah drsných nebo chodníků zametením	m2	673,380	5,00	3 366,90
	W		tělocvična				
	W		38,7*17,4		673,380		
D	997		Přesun sutě				114 499,83
2	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	35,049	15,00	525,74
3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	32,434	160,00	5 189,44
4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	35,049	50,00	1 752,45
5	K	997013811.1	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	32,434	2 500,00	81 085,00
6	K	997221131	Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením s naložením a se složením na vzdálenost do 50 m	t	32,434	400,00	12 973,60
7	K	997241611	Doprava vybouraných hmot, konstrukcí nebo suti nakládání nebo překládání vybouraných hmot nebo konstrukcí	t	32,434	400,00	12 973,60
P			<i>Poznámka k položce: do 7 km</i>				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				2 619 404,20
D	762		Konstrukce tesařské				123 901,92
8	K	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm	m2	673,380	92,00	61 950,96
	W		tělocvična				
	W		38,7*17,4		673,380		
9	K	762522812	Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen tl. přes 32 mm	m2	673,380	92,00	61 950,96
	W		tělocvična				
	W		38,7*17,4		673,380		
D	766		Konstrukce truhlářské				2 061 276,00
10	K	766411821	Demontáž obložení stěn palubkami	m2	31,645	260,00	8 227,70
	W		33,31*0,95		31,645		
	W		demontáž stávajícího obložení stěny do výšky 0,95 m				
	W		Součet		31,645		
11	K	766411822	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	31,645	260,00	8 227,70
	W		33,31*0,95		31,645		
	W		demontáž stávajícího obložení stěny do výšky 0,95 m				
	W		Součet		31,645		
12	K	636624286	D+M Podlaha sportovní palubová - velkoplošné lepené dílce, dubová řezaná dýha min 4 mm na 15 mm voděodolném březovém MULTIPLEXU	m2	673,380	1 800,00	1 212 084,00
	W		Tělocvičny				
	W		38,7*17,4		673,380		
13	K	636624288	Mezerovitý záklop s osovou vzdáleností 220mm (pro VLD podlahy)	m2	673,380	540,00	363 625,20
14	K	636624285	D+M trojitého pružného roštu - kompletní systém - viz. TZ + výkresy	m2	673,380	540,00	363 625,20
15	K	766411213	Montáž obložení stěn plochy do 1 m2 palubkami na pero a drážku z měkkého dřeva, šířky přes 80 do 100 mm	m2	31,640	250,00	7 910,00
16	M	61191181R01	palubky obkladové smrk profil klasický 19x90mm jakost A/B	m2	34,804	450,00	15 661,80
P			<i>Poznámka k položce: sražená hrana, šroubovaných na podkladní rošt s přiznanou mezerou 5 mm, podložených černou netkanou textilií</i>				
	W		31,64*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		34,804		
17	M	60511022	řezivo jehličnaté středové smrk tl 33-100mm dl 2-3,5m	m3	0,137	2 000,00	274,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		97,51*0,035*0,035		0,119		
	W		dřevěný trámek 35/35				
	W		Součet		0,119		
	W		0,119*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		0,137		
18	K	636624286R01	Krycí víčko pro podlahy VLD+ocelová příruba-D+M	ks	8,000	640,00	5 120,00
19	K	775413315	D+M soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého lepeného (provětrávací lišta ke sport. podlaze)	m	123,420	620,00	76 520,40
	W		(38,7+17,4)*2		112,200		
	W		112,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		123,420		
	D	775	Podlahy skládané				9 543,68
20	K	775411820R0	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných připevňovaných vruty+zpětná montáž	m	112,200	85,00	9 537,00
	W		(38,7+17,4)*2		112,200		
21	K	775413310R	rampa pro bezbarierový přístup-povrch zátěžový koberec	ks	3,000	1,00	3,00
22	M	28323021R01	lišta přechodová nerezová š 35mm-atyp.	m	3,675	1,00	3,68
	P		Poznámka k položce: včetně zaměření ,spojovacího materiálu a montáže				
	W		3,5*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		3,675		
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				353 652,60
23	K	783118211	Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením syntetický	m2	76,569	40,00	3 062,76
	W		34,804*2		69,608		
	W		obložení stěn-lakování oboustranné				
	W		Součet		69,608		
	W		69,608*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		76,569		
24	M	TCT.67352501	geotextilie netkaná (polyester) PK-NONTEX PET 300	m2	38,284	35,00	1 339,94
	W		34,804*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		38,284		
25	K	783901201	Hrubé broušení dřevěných podlah před provedením nátěru	m2	673,380	50,00	33 669,00
	W		Tělocvična				
	W		38,7*17,4		673,380		
26	K	783901203	Jemné broušení dřevěných podlah před provedením nátěru	m2	673,380	50,00	33 669,00
27	K	783901403	Vysátí dřevěných podlah před provedením nátěru	m2	673,380	5,00	3 366,90
28	K	783943103	Napouštěcí jednonásobný polyuretanový rozpouštědlový nátěr dřevěných podlah	m2	673,380	80,00	53 870,40
29	K	783947113R01	Krycí dvojnásobný polyuretanový rozpouštědlový nátěr dřevěné podlahy	m2	673,380	170,00	114 474,60
30	K	783998211	Příplatek k cenám lakovacího nátěru dřevěné podlahy za vodorovné značení šířky do 50 mm	m	752,000	125,00	94 000,00
	W		předpokládané lajnování hřišť				
	W		100		100,000		
	W		lajnování volejbal centrální				
	W		207		207,000		
	W		lajnování basketbal centrální				
	W		60		60,000		
	W		brankoviště florbal-2x				
	W		100*2		200,000		
	W		badminton 2x				
	W		31		31,000		
	W		nohejbal				
	W		154		154,000		
	W		lajnování tenis				
	W		Součet		752,000		
31	K	783998212	Příplatek k cenám lakovacího nátěru dřevěné podlahy za barevné rozlišení plochy	m2	162,000	100,00	16 200,00
	W		18*9		162,000		
	W		volejbal-barevné rozlišení plochy hřiště				
	W		Součet		162,000		
	D	797	Sportovní vybavení				71 030,00
32	K	797670002	Švédská žebřina-demontáž a zpětná montáž	ks	4,000	500,00	2 000,00
	P		Poznámka k položce: demontáž 4 ks, zpětná montáž 4 ks žebřin vč. potřebných kotvících prvků a úpravy výšky osazení po montáži nové sportovní podlahy				
33	K	797670007	Šplhací konstrukce - tyče-úprava délky 4 x	ks	4,000	500,00	2 000,00
	P		Poznámka k položce: odborná demontáž vč. lešen 4ks šplhacích tyčí - úpravy výšky a odborné zabudování 4ks podlahových patek po montáži nové sportovní podlahy, seřízení				
34	K	797670013	Košíková -úprava výšky koše	kpl.	4,000	500,00	2 000,00
	P		Poznámka k položce: demontáž desky na košíkovou a zpětná montáž s úpravou výšky po montáži nové sportovní podlahy				
35	M	797046005	Konstrukce pro basketbal,otočná, vysazení 1250-2500 mmpro desku 1,8x1,05 m, kovová jáklová, povrchová úprava komaxit dle RAL		2,000	18 240,00	36 480,00
36	M	797042001	Basketbalový koš standard, vnitřní	ks	2,000	1 800,00	3 600,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
37	M	797041203	Basketbal síť (síťka), 4 mm, PA	ks	2,000	425,00	850,00	
38	M	797044001	Basketbalová deska 1800x1050 mm, vnitřní, překližka	ks	2,000	6 250,00	12 500,00	
39	K	797040002	Montáž a kompletace otočné košíkové	ks	2,000	5 800,00	11 600,00	
	P		Poznámka k položce: montáž nové otočné košíkové, desky, koše a sítě, seřízení					
	D	VN	Vedlejší náklady				20 000,00	
40	K	1	přeprava materiálů, revize, likvidace odpadů, skládkovné a nezměřitelné hodinové výkony	-	1,000	20 000,00	20 000,00	
	P		Poznámka k položce: Včetně doložení potvrzení o likvidaci odpadu na základě smlouvy s příslušnou skládkou v souladu se zákonem číslo 185/2001 Sb.					
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				9 600,00	
41	K	HZS2122	Hodinová zúčtovací sazba truhlář odborný	hod	30,000	320,00	9 600,00	
	P		Poznámka k položce: truhlář odborný-ostatní truhlářské úpravy v rozpočtu neuvedené - předpoklad					